1.926 cây Cà phê Robusta (loại C); 150 cây Bưởi (loại B). 

Hiện trạng: Tại thời điểm kê biên, tài sản đã bỏ hoang từ lâu. 

* Nơi có tài sản: Thôn Đoàn Kết (thôn Bản Cà cũ), xã Tà Năng, huyện Đức Trọng, 

tỉnh Lâm Đồng. 

b) Giá khởi điểm:  

- Tài sản 1: 1.282.823.588 đồng (Một tỷ, hai trăm tám mươi hai triệu, tám trăm hai 

mươi ba nghìn, năm trăm tám mươi tám đồng). 

- Tài sản 2: 900.184.037 đồng (Chín trăm triệu, một trăm tám mươi bốn nghìn, không 

trăm ba mươi bảy đồng). 

- Tài sản 3: 5.300.661.304 đồng (Năm tỷ, ba trăm triệu, sáu trăm sáu mươi mốt nghìn 

ba trăm lẻ bốn đồng). 

c) Tiền bán hồ sơ tham gia đấu giá: 500.000 đồng/01 hồ sơ. 

d) Tiền đặt trước: Tài sản 1: 200.000.000 đồng; Tài sản 2: 150.000.000 đồng; Tài sản 

3: 900.000.000 đồng. 

4. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Người đủ điều kiện theo Quy chế